
Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory

SMLOUVA O DÍLO

č. 8936/2017/050

Lesy České republiky, S.p.
IČOz42196 451 '
DIČ; OZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisového řádu: Ing. Ludvíkem Řičářem,
ředitelem Krajského ředitelství Liberec
ve věcech technických jedná:
Václav Hradec, hlavní technický pracovník pro stavební činnost, č. telefonu: e-mail:

Ing. Ladislav Němec, technický pracovník pro Stavební činnost, č. telefonu: , e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

a

EKONA, Spol. S r.0.
IČO: 46710124
DIČ: CZ46710124
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, Vložka 2419
Sídlo: Nitranská 418, 460 01 Liberec 1
Zastoupený: Jindřich Novák, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu o dílo:

II.
Předmět Smlouvv

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a
Odpovědnost dílo „Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory“, evidenční číslo Zakázky
8936/2017/050, dle nabídky č. N16 006-17 a to Za podmínek Stanovených příslušnými právními
předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

2. V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla.

Smlouva O dí/O č. 8936/2017/050
Strana č.1



Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory

Cena těchto plnění je Zahınuta V ceně Za dílo dle čl. IV. odSt. l této Smlouvy.

3. Objednatel se Zavazuje řádně Zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj Zaplatit
touto Smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od Vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací
je možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen se Všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani
při Vynaložení odborné péče, jíž lZe na něm rozumně považovat, neshledal rozporů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v roZSahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

l. Termín Zahájení provádění díla: 25.1.2017

2. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději 31.12.2017.

IV.
Cena za dílo

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve Výši 54.590,- Kč bez
DPH, Slovy padesátčtyřitisícpštsetdevadesát Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona c. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle nabídky č. N16 006-17 uvedeného Vpříloze této Smlouvy a
Zahmuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech práv a
plnění dle této Smlouvy.

l. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným S Obecně závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání
veřejných ZakáZek.

V.
Placení a fakturace

l. Cena Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) Zhotovitelem řádně
Vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli nejpozději do 14. dne následujícího
měsíce na fakturační adresu:

Smlouva O dílo č. 8936/2017/050
Strana č.2



Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory

Lesy České republiky, S.p.
Lesní Správa Jablonec nad Nisou
Novoveská 4445/61
466 01 Jablonec nad Nisou

2. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

3. Objednatel je Oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu Vrátit bez proplacení:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li Vyúčtované práce provedeny, Vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

l. Pokud Zhotovitel použije pro Splnění díla subdodavatele, nese Vůči objednateli odpovědnost jako
by dílo prováděl Sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje Subddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednatelì písemně Sdělit.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen Se Staveništěm, podmínkami týkajícími Se provádění prací a
je Si Vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících Veřejné Zájmy. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a
ochranu Zdraví všech osob v prostoru Staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., V účinném Znění,
prováděcích právních předpisů a Souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se
V sousedství Staveniště (Oplocení a Označení Staveniště apod).

3. Všechny Věci (materiál, Stroje, Zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na Své náklady a nebezpečí zabezpečit Zhotovitel.

4. Zhotovitel je povinen Zajistit všechny Zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto Zkoušky jsou Součástí ceny za dílo.

5. Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele v rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
Součástí díla podle této Smlouvy.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

Smlouva O dílo č. 8936/2017/050
Strana č.3



Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory

l. Zhotovitel je povinen V případě prodlení S provedením díla objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve
Výši 0,05 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
V případě prodlení S provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Za první dva měsíce prodlení Ve Výši dle tohoto odstavce a Smluvní
pokutu Ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce V rozporu S touto
Smlouvou (např. nekvalitně, V rozporu S nabídkou) je povinen zaplatit objednateli Smlaí pokutu
ve Výši 25 % Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve Spojení S přílohou této Smlouvy,
přičemž při tomto určení se Vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Se jednalo o práce bezvadně
provedené. V případě, že Se zhotovitel ocitne V prodlení S provedením díla o více než dva měsíce,
je povinen Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve Výši 25 % z ceny prací, jež Zbývá provést do
řádného Zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení S přílohou této
Smlouvy.

3. V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
V prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý den prodlení.

4. Smluvní Strany Výslovně Souhlasí S výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že Výše Smluvních pokut je Stanovena S ohledem Význam zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

5. Zhotovitel není poVinen platit Smluvní pokutu V případě, že mu Ve Splnění povinnosti, zajištěném
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až
v době, kdy byl zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
zhotovitel povinen podle Smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho Však
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

6. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně Vystaveného daňového dokladu
(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné Straně.

IX.
Odstoupení od Smlouvy

l. Od této Smlouvy lZe odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno V rozporu S touto Smlouvou,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně Vyplývá, že povinnost

zhotovitele bude porušena způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Smlouva 0 dílo č. S936/201 7/050
Strana č.4



Zámeček Nová louka - ČOV - rozbory

X.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu, nestanoví-li Zvláštní právní předpis
pozdější datum nabytí účinnosti.

2. V Záležitostech, ktere' nejsou touto Smlouvou upraveny, Se Obě Strany řídí obecně ZávaZnými
právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním celé této
Smlouvy V jejím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takove' informace a údaje Ve
Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť ochrana takových informací a
údajů je Vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se Vyhotovuje Ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy je příloha - nabídka č. N16 006-17.

03 -ll'Ĺ- 2017

QQ -Q'lf 'm

Smlouva O dI'IO č. 5936/20] 7/050
Strana č.5





vvivi/.ekonmz
čištění odpadních vod

Lesy České republiky,8.p.
Krajské ředitelství Liberec
Sokolská 1383/37
460 01 Liberec

Váš dopis ze dne: I Naše Značka: I Vyřizuje: Liberec dne:
N16 006-17 1 Milan Šı'r 5. 1. 17

Nabídka pro servisní činnost + odběr vzorků z ČOV-Zámeček Nová Louka, Bedřichov
Vec: č.p. 48 na røk 2017

Vážení,
na základě Vaší poptávky Vám nabízíme cenu Za kontrolní servisní činnost + odběr vzorků na nátoku a
odtoku z čistírny odpadních vod u objektu Zámeček - Nová Louka, Bedřichov č.p. 48 na rok 2017 :

Položky servisních prací + odběr vzorků na nátoku a odtoku z ČOVpro 75 EO
Zameček~ Nová Louka, Bedřichov č.p. 48

servisnípráce včetně odběrů vzorků rok 2017
výsledný protokol rozborů vzorků ČOV odtok
výsledný protokol Za pískovým filtrem* 2 ks 860 1 720
Cestovní náklady 10,-Kč/km 30 km 1 O 300
kontrolní Servis (kontrola čerpadla, dmychadla,
provzdušňovacích elementů, sedimenteční
Zkouška) + odběr a převoz vzorků - činnost 1x Za 600 HZS 1'5 900
měsíc
dezinfekce vozidla, Osob a nástrojů, Ochran.prostň 250 HZS 1 250

mezisoučet na jeden úkon 3 170
pravidelnost úkonu 12x ročně bez DPH 38 040

, v v . v 2kompletnı prezkousenı funkce COV- 4x za rok 600 HZS pracovníci 4 800

vysledny prgtokol rozboru vzorku COVnatok 4 ks 560 2 240
- 4x Za rok
rezerva na přesahující vzorky 3 úkony 9 510
činností celkem Za rok 2017 bez DPH 54 590

* Dle rozhodnutí Životního prostředí Jablonec n. Nisou budou odebírány pouze vzorky na odtoku Z ČOV a Za
pískovým filtrem. Filtr CINIS nebyl realizován. Vzorky odtoku budou v ukazatelích dle rozhodnutí, tedy i bakterie
** Vzorek na nátoku bude odebrán kontra/ně 4x Za rok, jde O kontrolní měření (objednatel může vypustit)

Cl Cena nabídky platí do 31. 1. 2017, po tomto datu je pouze Orientační.
CI V případné objednávce Se odvolávejte na č. nabídky N16 006-17 ,

Na Spolupráci se těší a Za firmu EKONA zdraví V
ing. Jindřich Novák

v Zastoupení
Milan Šír, servisní techn

øhch dnf oddělení i V roba






